
Березовское муниципальное 

автономное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад №36 «Катюша» 

(БМАДОУ «Детский сад № 36») 

ИНН/КПП 6604009423/667801001 

ОГРН 1026600668346 

БИК 046577001 

623704, Свердловская область, г. Березовский, 

ул. Смирнова, д. 5 

E-mail: bgo_dou36@mail.ru 

http://36ber.tvoysadik.ru 

тел: 8-34369-6-04-41 

 

Распорядительные акты о зачислении детей 

В БМАДОУ «Детский сад № 36» 

на 21.10.2024 года 

 

Реквизиты 

приказа о 

зачислении 

Период 

зачисления 

Количество 

воспитанников 

Возрастная группа 

Приказ № 60-од  

от 30.08.2024 

постоянно с 

02.09.2024 

1 

3 

Младшая группа № 2 

Младшая группа № 3 

Приказ № 66-од  

от 04.09.2024 

постоянно с 

05.09.2024 

2 Группа раннего возраста № 1 

 

Приказ № 67-од  

от 04.09.2024 

постоянно с 

05.09.2024 

5 Группа раннего возраста № 1 

 

Приказ № 78-од  

от 09.09.2024 

постоянно с 

05.09.2024 

09.09.2024 

1 

 

1 

1 

Подготовительная к школе 

группа № 6 

 Группа раннего возраста № 1 

Средняя группа № 4 

Приказ № 79-од  

от 12.09.2024 

постоянно с 

10.09.2024 

12.10.2024 

 

1 

1 

 

Группа раннего возраста № 1 

Группа раннего возраста № 1 

Приказ № 81-од  

от 17.09.2024 

постоянно с 

01.10.2024 

1 Подготовительная к школе 

группа № 6 

Приказ № 82-од  

от 17.09.2024 

постоянно с 

17.09.2024 

1 Группа раннего возраста № 1 

 

Приказ № 83-од  

от 18.09.2024 

постоянно с 

19.09.2024 

1 Средняя группа № 4  

Приказ № 84-од  

от 26.09.2024 

постоянно с 

19.09.2024 

24.09.2024 

25.09.2024 

26.09.2024 

27.09.2024 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

Группа раннего возраста № 1 

Группа раннего возраста № 1 

Средняя группа № 4 

Группа раннего возраста № 1 

Группа раннего возраста № 1 

Приказ № 85-од  

от 30.09.2024 

постоянно с 

01.10.2024 

1 

1 

Средняя группа № 4 

Подготовительная к школе 

группа № 6  

Приказ № 86-од  

от 01.10.2024 

постоянно с 

02.10.2024 

1 Группа раннего возраста № 1 

 

Приказ № 94-од  

от 16.10.2024 

постоянно с 

17.09.2024 

1 Группа раннего возраста № 1 

  

 

http://36ber.tvoysadik.ru/

