Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №36 «Катюша» (БМАДОУ «Детский сад № 36») ИНН/КПП 6604009423/667801001 ОГРН 1026600668346 БИК 046577001

623704, Свердловская область, г. Березовский,

ул. Смирнова, д. 5 E-mail: bgo_dou36@mail.ru http://36ber.tvoysadik.ru тел: 8-34369-6-04-41

Распорядительные акты о зачислении детей В БМАДОУ «Детский сад № 36» на 21.10.2024 года

Реквизиты	Период	Количество	Возрастная группа
приказа о	зачисления	воспитанников	
зачислении			
Приказ № 60-од	постоянно с	1	Младшая группа № 2
от 30.08.2024	02.09.2024	3	Младшая группа № 3
Приказ № 66-од	постоянно с	2	Группа раннего возраста № 1
от 04.09.2024	05.09.2024		1, 1
Приказ № 67-од	постоянно с	5	Группа раннего возраста № 1
от 04.09.2024	05.09.2024		1, 1
Приказ № 78-од	постоянно с	1	Подготовительная к школе
от 09.09.2024	05.09.2024		группа № 6
	09.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
		1	Средняя группа № 4
Приказ № 79-од	постоянно с		
от 12.09.2024	10.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
	12.10.2024	1	Группа раннего возраста № 1
Приказ № 81-од	постоянно с	1	Подготовительная к школе
от 17.09.2024	01.10.2024		группа № 6
Приказ № 82-од	постоянно с	1	Группа раннего возраста № 1
от 17.09.2024	17.09.2024		
Приказ № 83-од	постоянно с	1	Средняя группа № 4
от 18.09.2024	19.09.2024		
Приказ № 84-од	постоянно с		
от 26.09.2024	19.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
	24.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
	25.09.2024	1	Средняя группа № 4
	26.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
	27.09.2024	1	Группа раннего возраста № 1
Приказ № 85-од	постоянно с	1	Средняя группа № 4
от 30.09.2024	01.10.2024	1	Подготовительная к школе
			группа № 6
Приказ № 86-од	постоянно с	1	Группа раннего возраста № 1
от 01.10.2024	02.10.2024		
Приказ № 94-од	постоянно с	1	Группа раннего возраста № 1
от 16.10.2024	17.09.2024		

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 206207823956372999289752484386853790447614924940

Владелец Минеева Елена Владимировна Действителен С 24.04.2025 по 24.04.2026